持续对话
实现工业4.0级通讯
工业
CES-C07系列安全开关
安士能的最小型安全开关并不像表面所见那样简单。
其真正的创新在内部。
CES-C07增加了更多综合诊断功能，用于补充串联传感器的常见及常的配置。此外，设备还实时
提供过程相关参数，预防性维护信息因此也包括在内。传感器测量周围环境中的相关参数以指出问

  可长达200 m的开关链
  �串联连接，配有全面诊断功能（仅限与ESM-
CB组合使用）
ESM-CB
  �两路安全输入适用于最多20个安全开关
  两路安全输出
  通过IO-Link实现诊断功能
  安全等级4/PL e，符合EN ISO 13849-1要求
  紧凑型型号的宽度仅为18 mm
  针对工业4.0应用的数据
CES-C07系列安全开关的订货参数表
安全模块ESM-CB的订货参数表
说明 订货号/项目命名
特殊编码 通用编码
CES-I-BR-C07系列安全开关
适用于串联，8针M12圆形接插头 157920 / CES-I-BR-U-C07-SA-157920 156233 / CES-I-BR-M-C07-SA-156233
CES-I-BP-C07系列安全开关
单一装置，5针M12圆形接插头
160080 / CES-I-BP-U-C07-SB-1600802ƒ
（具有OD / C监控输出或通讯，适用于
与IP20模块或ESM-CB连接）
160076 / CES-I-BP-M-C07-SB-160076
（具有OD / C监控输出或通讯，适用于
与IP20模块或ESM-CB连接）
162815 /  CES-I-BP-U-C07-SI-162815
（没有门监控输出OD，适用于与IP67
模块连接）
162813 / CES-I-BP-M-C07-SI-162813
（没有门监控输出OD，适用于与IP67
模块连接）
CES-A-BTN-C07触发块
方形 156230 / CES-A-BTN-C07-156230
CES-A-BDN0-06触发块
Ø 6 mm 158210 / CES-A-BDN-06-158210
带式插头 097645
Y型分线器，
适用于IO-Link评估功能 157913
Y型分线器，配有连接电缆，